Listagem Geral de Resultados

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCA(;AO
Concurso Publico - Edital N° 004/2015

FEPESE

Cargo: Supervisor Escolar

Insc |Nome Nascimento | NLN | NTE [ NCE | NPO |NPD [ NPE | NPT | NF [ Class | Observagéo

879 |ADRIANA CARDOSO SILVA 27/07/1968 | 0.25| 2.00 [ 4.50 | 6.75 |10.00( 7.73 | 0.00 | 7.73 | 16
5666 | ANDREZA FOLSTER 15/12/1978 | 0.50 | 2.50 | 5.00 | 8.00 |10.00| 8.60 | 0.00 | 8.60 | 10
2975 | ANNA CLAUDIA SILVA 27/09/1980 | 0.50 | 1.50 [ 4.75 | 6.75(4.00 [ 5.93 | 0.50 | 6.43 | 22
1139 | BRUNA PATRICIA MACHADO 08/07/1991 | 0.75| 2.00 | 4.50 | 7.25 {10.00( 8.08 | 0.00 | 8.08 | 14
3482 [BRUNA VENTURA 14/11/1985 | 0.75|1.75|4.25| 6.75|7.10 | 6.86 [ 0.00 | 6.86 | 20
2952 | CLAUDIA MARIA DO NASCIMENTO LIMA 21/11/1964 | 0.75|2.00 [ 5.00 | 7.75 [ 9.50 | 8.28 | 0.50 | 8.78 8
1461 |EDSON ERBST DE OLIVEIRA 12/12/1964 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 -- Faltante
5551 [EDSON RONEI DA SILVEIRA JUNIOR 06/01/1973 | 0.75|2.25(4.75|7.75(7.75(7.75]0.50 | 8.25 | 12
5643 [ ELIANA MILLER DO NASCIMENTO 05/08/1952 | 0.50|0.75|1.75|3.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00|3.00| -- |N&o atende ao subitem 9.8 do Edital 004/2015.
5176 | ELISANGELA SCHWINDEN RACHADEL 02/07/1973 | 0.75]2.00 [ 3.50 | 6.25|9.50 | 7.23 | 0.50 | 7.73 | 17
2980 |ISIS FERNANDA PEDROSO LORSCHEITER 14/12/1978 [ 0.75| 1.50 | 4.00 | 6.25 | 7.75] 6.70 [ 0.00 | 6.70 | 21
2556 | JANAINA FAGUNDES DE SOUZA 11/03/1973 | 0.50 [ 1.75 | 4.50 | 6.75 | 4.50 | 6.08 | 0.00 | 6.08 | 23
5260 [JOCELY KLERING 26/07/1984 | 0.75|2.25|4.50|7.50|9.50|8.10|0.00|8.10| 13

56 | JULIANA DE MELLO REITZ 23/12/1986 | 1.25|2.50|5.75|9.50|9.50|9.50|0.009.50| 3

740 |KAMYLLA RAULINO VIEIRA DA SILVA 22/04/1993 | 1.00 | 2.25 [ 5.50 | 8.75| 9.50 | 8.98 | 0.00 | 8.98 7
2438 | LAURO MACHADO FILHO 10/02/1969 | 0.00 | 0.50 | 2.50 | 3.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 [ 3.00 | -- [N&o atende ao subitem 9.8 do Edital 004/2015.
5223 | LINDOMARCIA SILVA OLIVEIRA 18/03/1979 [ 1.00 | 1.25|3.75 | 6.00 | 9.00| 6.90 [ 0.50 | 7.40 | 18

110 |LUCIANA EMERENCIANO CARVALHO 21/04/1967 | 0.00|0.00|0.00|0.00|0.00|0.00|0.00|0.00| -- |[Faltante
4513 | MARCELO PEDRO VIEIRA 29/11/1986 | 1.25|2.25 | 5.00 | 8.50 | 9.50 | 8.80 | 0.50 | 9.30 4
4576 | MARCIA FILGUEIRAS DE OLIVEIRA FOGACA 07/03/1974 | 0.75|2.25(5.75|8.75(9.50 [ 8.98 | 0.00 | 8.98 5
5015 | MARIA DE NAZARE FEIJO 21/10/1962 | 0.75| 2.50 | 5.50 | 8.75 [ 9.50 | 8.98 | 0.00 | 8.98 6
5288 [ MARIA JOSE LOZANO 10/08/1976 | 1.25| 2.50 | 6.00 | 9.75 |10.00| 9.83 | 0.50 |10.33 1
4950 [ MARIBEL CARDOSO SILVA 23/09/1962 | 0.75|1.25 | 3.00 | 5.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 5.00 -- N&o atende ao subitem 9.8 do Edital 004/2015.
982 | MAYARA REGINA DO NASCIMENTO 21/07/1986 | 0.50|2.25(2.75|5.50 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 5.50 -- N&o atende ao subitem 9.8 do Edital 004/2015.
674 | NALMA APARECIDA NIENCHOTTER 14/07/1969 | 0.25]0.25|2.75| 3.25| 0.00 | 0.00 | 0.00 | 3.25 -- N&o atende ao subitem 9.8 do Edital 004/2015.
661 |NEIVA RIBEIRO ROSA 27/08/1981 [ 0.50|1.25(4.00 | 5.75(9.50 (6.88|0.50|7.38| 19
4163 [ PAULA CABRAL 18/05/1985 | 0.75 | 2.50 | 5.25 | 8.50 |10.00{ 8.95 | 1.00 | 9.95| 2

43 | RENATA CRISTINE CONCEICAO 02/08/1980 | 1.25|2.00|5.25|8.509.00|8.65|0.00|8.65| 9
2391 [RENELI RODRIGUEZ CORREA 04/11/1988 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | -- [Faltante

993 [ROSIMERI MARIA GOULART ALVES 14/04/1972 [ 0.50 | 2.00 | 5.25 | 7.75|10.00| 8.43 (0.00 | 8.43 | 11
4655 | TEREZINHA FIRMINA FLORES DOS SANTOS 12/05/1973 [ 0.50 | 2.25|4.50 | 7.259.50| 7.93 [ 0.00 | 7.93 | 15

[NLN]: Nota de Portugués / [NTE]: Nota Temas de Educagéo / [NCE]: Nota Conhecimento Especifico / [NPO]: Nota Prova Objetiva / [NPD]: Nota Prova Discurssiva / [NPE]: Nota Prova Escrita / [NPT]: Nota Prova de Titulos / [NF]: Nota Final
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